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22 0% Zol¥ FAKULTETI EDUKIMIT
- FILLOR NE GJ. BOSHNJAKE
o1 of- 142 AFATI | dyte 2017 - REZULTATET
NR AplikimiNr|Emri EmriPrindit Mbiemri SHMP MATURE [TESTIP GJITHSE) PRAGU REZULTATI
1 21381|Adenisa Irfat Terzini 34,60|po 33,00 67,60/ KALON PRANOHET
2 21582 |Arbin Yrfet Ahmeti 45,35[po 23,00 68,35|KALON PRANOHET
3 21431|Azra Rasim Perovic 18,00]jo 28,00 46,00(KALON PRANOHET
4 22043 |Bahir Bajrus Muic 34,85|po 32,00 66,85|KALON PRANOHET
5 21337|Elisa Aemo Ademi 45,60|po 27,00 72,60|KALON PRANOHET
6 21804 /|Elvisa Mursel Terzini 52,20|po 31,00 83,20|KALON PRANOHET
7 21923|Enis ReAjat Azari 27,80|po 27,00 54,80|KALON PRANOHET
8 22010|Haris Meho Alija 28,40|po 32,00 60,40 KALON PRANOHET
9 21520(lzalda Pajazit Pajaziti 40,05|po 34,00 74,05|KALON PRANOHET
10 21830(Lejla Samir Ademi 42,35|po 33,00 75,35|KALON PRANOHET
11 21332(Medina Muhamet Murati 44,85|po 31,00 75,85 |KALON PRANOHET
12 21325|Merima Faik Balic 48,90|po 29,00 77,90|KALON PRANOHET
13 22060|Muhamed Aljija Nemce 26,75|po 26,00 52,75|KALON PRANOHET
14 21991|Nermina Hasan Muratagic 28,50|jo 33,00 61,50|KALON PRANOHET
15 21779|Ramel Rasim Mislimi 52,50|po 28,00 80,50|KALON PRANOHET
16 21796|Safija Uzair Hamza 47,25|po 29,00 76,25|KALON PRANOHET
17 21377|Samra A aAtir Bangoji 45,25|po 34,00 79,25|KALON PRANOHET
18 21460|Silben DA%amisab Reka 39,00|po 30,00 69,00/ KALON PRANOHET
19 21609|USEN GAFUR NEMCE 32,10|po 25,00 57,10|KALON PRANOHET
Vérejtje:
SHMP PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI | SHKOLLES SE MESME
TESTIP PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI PRANUES
PRAGU PRAGU | KALUESHMERISE SE PROVIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA MATURE) 40%
TOTAL PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSES | PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME
REZULTATI Pranohen kandidatét té cilét pérmbushin kriteret e konkursit
Komisioni: Dekani:
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